
SHTOJCA 2

FORMATI I APLIKIMIT (FAZA E PARË)

Dokumentet e dorëzuara Të dhënat

Të dhënat e

agjencisë

Emri i agjencisë

Emri i

administratorit

Adresa e postës

elektronike

Numri i tel/cel

Linku zyrtar

Dokumentacioni

juridik

(dorëzohet

bashkëlidhur

formatit)

Ekstrakt nga

QKB

Vendim Gjykate

VKM

NIPT

Statut

Person Kontakti Emri

Adresa e postës

elektronike

Numri i tel/cel

Linku zyrtar

(nëse ka)

2.1 Aktiviteti i agjencisë trajnuese (veprimtaritë kyç të agjencisë, bashkëpunimet, numri i

punonjësve të agjencisë, fushat që mbulon etj.)

2.2 Arsyetimi me të dhëna dhe argumente konkrete për nevojën e zhvillimit të

programit/moduleve të trajnimit

2.3 Rëndësinë programit/modulit të 2.4 Rezultatet e të nxënit që do të arrihen



trajnimi dhe impaktin që do të ketë

te mësuesit

nëpërmjet këtij programi ose këtyre moduleve

të trajnimit

2.5 Çfarë përfitojnë nxënësit në sistemin e arsimit parauniversitar nëpërmjet zhvillimit

profesional të mësuesve të tyre nëpërmjet këtij programi/moduli trajnimi?

2.6 Kritere të qarta të vlerësimit të arritjeve të mësuesit në fund të trajnimit.

2.7 Përshkrim i përmbledhur i ekspertizës dhe aftësive të secilit trajner. Bashkëlidhur CV-të e

trajnerëve për çdo modul sipas modelit EUROPASS.

Trajneri 1

......................

.........................................

2.8 Bashkëpunime me organizata të tjera brenda dhe jashtë vendit.

2.9 Listën e moduleve të akredituara më parë, sipas viteve përkatëse (nëse ka)

Module të akredituara më

parë

Viti i akreditimit Numri punonjësve arsimorë që ka

trajnuar kjo agjenci për secilin

prej moduleve të akredituar më

parë (nëse ka)

............................. ........................... .....................................



SHTOJCA 3

LISTA PËRMBLEDHËSE E MODULEVE

Programi i trajnimit: ....................................... (nëse ka)

Titulli i modulit të trajnimit Emrat e trajnerëve për modulin e trajnimit


